CONTRATACION DIRECTA 42 DE 2007

ANALISIS FINANCIERO

BALANCE 31 DE DICIEMBRE DE 2006

CONCEPTO INDICADORES

SIGLO DATA LTDA
100%

INFORMACION BASICA

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

INDICADORES

RAZON CORRIENTE
(LIQUIDEZ) Activo Corriente
Pasivo Corriente

Activo Corriente - Pasivo
CAPITAL DE TRABAJO Corriente

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

228.378.223,27
276.869.509,21
114.001.391,77

114.001.391,77

2,00

114.376.831,50

10% 5.240.106,70

(ENDEUDAMIENTO) Pasivo Total 41,2%
Activo Total
PRESUPUESTO 52.401.067,00




